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Når dit barn er fraværende fra skolen 

Fra og med december 2024 har vi pa  skolerne i RKSK fa et et nyt 

værktøj/program til registrering af elevfravær ’MU Elev – fravær’. I dette nye 

værktøj skal forældre selv registrere eget barns fravær. 

I kan indmelde fravær pa  mobil og PC: 

→ Aula -app: Via Menu (3 streger) → vælg MU Elev→ Fravær → 

derefter Indmeld fravær 

→ Via PC: Her finder I Indmeld fravær i menubjælken til højre pa  siden, na r I 

er logget pa  Aula. 

Vi anbefaler, at alle forældre ”sla r” SMS funktionen til i MU Elev - fravær. Na r I 

gør det, fa r I besked, hvis der bliver registreret ulovligt fravær pa  jeres 

barn/børn samt, na r skolen godkender anmodning om ekstraordinær frihed. 

For vejledning til at fa  SMS notifikationer fra MU Elev - fravær – se Aulas 

fællesfiler. 

 

Trafik- og skolevejsprojekt i Skjern & faseinddeling 

Inden jul gennemførte Vej og Park en spørgeskemaundersøgelse blandt børn, 

unge og forældre pa  skolen – udskolingselever besvarede spørgeskemaet i 

skolen, mens indskolings- og mellemtrins-elever besvarede hjemme sammen 

med forældre. 

I starten af januar afholdtes møde med deltagelse af forvaltningsledelse, Vej og 

Park, politi, skoleledelse og forældrerepræsentanter fra skolebestyrelsen. Ma let 

for mødet var videndeling og etablering af samarbejde pa  tværs, sa  vi sammen 

kan understøtte handling og indsatser bedst muligt. Der er enighed om, at fokus 

er pa  at fa  skabt tryggest mulige forhold for børn i trafikken.  

Derudover har bestyrelsen i uge 4 deltaget i trafikworkshop afholdt af 

tovholdere pa  trafik-projektet fra Vej og Park. Ved workshoppen deltog ogsa  

repræsentanter fra Skjern Udviklingsforum.  

 

 

100 DAGE – HURRA! 
 
Fredag d. 17. januar holdt vi 

kæmpe fest i alle vore 3 

børnehaveklasser, hvor 100 

dages skolegang blev fejret 

med manér!  

Skolestart er en milepæl i et 

barneliv, og vi satte perle 

nummer 100 på vores 

“tæller” og markerede 

dermed denne særlige dag.  

Dagen var fuld af sang, dans, 

festlig stemning og lækker 

mad, som var lavet af 

forældrene - kæmpe tak for 

at være med til at gøre dagen 

HERLIG!  
 

 

 

 

 

 

 



 

Der arbejdes pt. i 2 spor i trafikprojektet: 

1-Kortsigtede løsninger, som har til hensigt at skabe tryggere trafikforhold for 

børn i grundskolen, mens de er pa  Enghavevej – det drejer sig primært om 

ændringer/løsninger i umiddelbar nærhed af matriklen. Nogle af disse kræver 

godkendelse fra politiet, inden de kan gennemføres.  

2-Langsigtede løsninger, som har til hensigt at skabe tryggere trafikforhold i 

byen, når børn skal færdes til og fra skole, både fra og med sommeren 2025 og 

på sigt til og fra den ombyggede Skjern Folkeskole på Klostervej.  

Efter workshoppen har Vej og Park udvalgt lokaliteter pa  baggrund af 

spørgeskemaundersøgelsen og drøftelser pa  workshoppen, som de vil arbejde 

videre med. Der vil herefter blive udarbejdet løsningsforslag for de forskellige 

udvalgte lokaliteter, som bestyrelsen vil blive præsenteret for efter vinterferien. 

Herefter udarbejder Vej og Park et overblik over, hvilke løsningsforslag (ba de 

spor 1 og 2) der forventes gennemført og hvorna r. Dette overblik deles med 

ba de personale og forældre, na r vi har det. 

Til orientering sa  planlægger bestyrelsen at afholde nye informationsmøder for 

alle forældre pa  skolen. Disse er planlagt til d. 2. april 2025 og d. 18. juni 2025 – 

konkret dagsorden sendes ud inden i forbindelse med tilmelding til møderne. 

Aktuelt er vi sa  sma t i gang med fagfordeling til kommende skolea r. Na r denne 

er pa  plads, opstartes proces med skemalægning. Vi regner med, at vi i løbet af 

april ma ned er sa  langt i planlægningen, at der kan meldes ud om 

lærerbemanding pa  a rgangene i kommende skolea r. 

SFO lokaler fra sommer 2025 og frem 

Vi er nu sa  langt i planlægning af faseinddelingen, at det er fastlagt, at vi til 

sommer vil have SFO lokaler i vores Gl. bygning pa  Enghavevej, udover 

naturligvis fortsat pa  Fredensgade. Det er endnu ikke besluttet, hvordan den 

endelig SFO struktur bliver – her havde vi brug for vished om lokaler først. 

Personale og afd. leder for SFO arbejder nu videre med SFO organisering og 

indretning af lokaler, og vi glæder os til at kunne fortælle meget mere i løbet af 

fora ret. 

 

Vinterferie venter, må I alle få en dejlig ferie! 

Hilsen Skjern Folkeskole 

 

 

 

 

 

 

 
 
Kontakt os 
Skjern Folkeskole 

Afdeling Enghavevej 9974 2715 

Afdeling Klostervej 9974 2740 

skjernfolkeskole@rksk.dk       

 


